



Bukowina Tatrzańska, dnia 15.07.2025 r.

Znak sprawy: IZW.271.2.15.2025

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO POSTĘPOWANIA

Zamawiający, Gmina Bukowina Tatrzańska, udostępnia poniżej pytania do zapytania ofertowego na „*Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym – przy ul. Muchówka 14 w miejscowości Groń*”, wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy należy zastosować nawierzchnię EPDM w postaci płyt, czy wylewaną, bezspoinową ?

Odpowiedź nr 1:

Należy zastosować nawierzchnię EPDM bezspoinową - jak w projekcie (pkt.3, lit. a, ppkt. 2).

Pytanie nr 2:

Czy nawierzchnia ma być wykonana na istniejącej podbudowie z mas mineralno-bitumicznych ?

Odpowiedź nr 2:

Tak, nawierzchnia ma być wykonana na istniejącej podbudowie, natomiast stopy pod fundamenty urządzeń należy ułożyć na uprzednio przygotowanym podłożu, jak określono w przedmiarze robót.

Pytanie nr 3:

Czy kolorystyka urządzeń siłowni może być dowolna ?

Odpowiedź nr 3:

Tak, kolorystyka urządzeń może być dowolna, chociaż zaleca się nawiązanie kolorystyczne do istniejących urządzeń w miejscu inwestycji.

Pytanie nr 4:

Czy w zakres zadania wchodzi inwentaryzacja powykonawcza ?

Odpowiedź nr 4:

Nie, do zakresu inwestycji nie wlicza się inwentaryzacji powykonawczej.

Z-ca WÓJTA GMINY

mgr Maria Kuruc

(podpis Zamawiającego)